
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

     

POTVARKIS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BIRŽELIO 29 D.  POTVARKIO

NR. M-428 „DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES IR VEIKLOS NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

       Nr.      

Kaunas

P a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės mero 2023 m. birželio 29 d. potvarkį Nr. M-428

,,Dėl Kauno miesto savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudėties ir veiklos

nuostatų patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip:

Sandra Adamonytė – Lietuvos probacijos tarnybos Kauno skyriaus vyriausioji specialistė

(pakaitinė narė – Lietuvos probacijos tarnybos Kauno skyriaus vyriausioji specialistė Daiva

Kružinauskienė);

Jurgita Baltrūnienė – Kauno apygardos prokuratūros Kauno apylinkės prokuratūros

Trečiojo skyriaus prokurorė (pakaitinis narys – Kauno apygardos prokuratūros Kauno apylinkės

prokuratūros Antrojo skyriaus prokuroras Evaldas Tarasevičius); 

Jolanta Blauzdžiūnaitė-Pavlovič, Kauno miesto socialinių paslaugų centro atvejo

vadybininkė, laikinai einanti Socialinių paslaugų šeimai skyriaus vedėjo socialiniams reikalams

pareigas (pakaitinė narė – Kauno miesto socialinių paslaugų centro Socialinių paslaugų šeimai

skyriaus vedėjo pavaduotoja socialiniams reikalams Daiva Rakauskienė);

Dovilė Bubnienė – Kauno apskrities vyrų krizių centro direktorė (pakaitinė narė – Kauno

apskrities vyrų krizių centro teisininkė Rita Kriugždaitė); 

Naura Daukšienė – Specializuoto kompleksinės pagalbos centro vadovė (Kauno apskrities

moterų krizių centro pirmininkė) (pakaitinė narė – Kauno apskrities moterų krizių centro pirmininko

pavaduotoja Renata Muščinskė);

Kristina Dzindziliauskaitė – Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios

tvarkos valdybos Prevencijos skyriaus vyriausioji tyrėja (pakaitinė narė – Valentina Cvilikienė,

Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos valdybos Prevencijos skyriaus

vyresnioji specialistė);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Raimonda Jančauskienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausioji specialistė (pakaitinė narė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausioji specialistė Alvyda Panfilaitė);

Gintarė Mačiulaitienė – VšĮ Šeimų centro „Būkime kartu“ socialinė darbuotoja (pakaitinė

narė – VšĮ Šeimų centro „Būkime kartu“ direktorė Inga Bradūnienė);

Sigita Padrėzienė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Kauno miesto vaiko teisių apsaugos skyriaus vyresnioji patarėja

(pakaitinė narė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos Kauno miesto vaiko teisių apsaugos skyriaus vyresnioji patarėja Diana Raimonda

Barauskienė); 

Giedrė Pilipaitienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos

skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė narė – Kauno miesto savivaldybės administracijos

Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė Daiva Kuzminienė);

Jūratė Savickienė – VšĮ „Vilties žiedas“ generalinė direktorė (pakaitinė narė – VšĮ „Vilties

žiedas“ padalinio Socialinių paslaugų centro vadovė Diana Šatienė);

Daiva Stalerevičienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė

(pakaitinė narė – Kauno miesto savivaldybės administracijos patarėja, tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė Sigita Šimkienė);

Ieva Šidlauskaitė-Stripeikienė – viešosios įstaigos Psichologinės paramos ir konsultavimo

centro direktorė (pakaitinė narė – viešosios įstaigos Psichologinės paramos ir konsultavimo centro

projektų koordinatorė Vilma Rudzinskienė); 

Giedrė Vareikienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų

skyriaus Paslaugų šeimai ir vaikui poskyrio vedėja (pakaitinė narė – Kauno miesto savivaldybės

administracijos Socialinių paslaugų skyriaus vedėja Jolanta Baltaduonytė);

Edita Vitkauskienė – Lietuvos kalėjimų tarnybos Kauno kalėjimo Resocializacijos skyriaus

socialinė darbuotoja (pakaitinė narė – Lietuvos kalėjimų tarnybos Kauno kalėjimo Resocializacijos

skyriaus socialinė darbuotoja Rita Dūdėnienė).“

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M.

BIRŽELIO 29 D.  POTVARKIO NR. M-428 „DĖL KAUNO

MIESTO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES IR

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-07 Nr. M-112

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-07 15:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-07 15:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-06 14:27 - 2024-06-05 14:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-07 nuorašą suformavo Rima Levulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




